
Uchwała Nr XLIII/332/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 czerwca 1997 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków członka Zarządu 
Miejskiego

Na podstawie art.  28 f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska po rozpatrzeniu 
wniosku  Pana  Sławomira  Neumanna  z  dnia  05.06.97  r.  o  rezygnacji  z  członkostwa  w 
Zarządzie uchwala co następuje: 

§ 1

Przyjmuje  się  rezygnację  Pana  Sławomira  NEUMANNA z  członkostwa  w  Zarządzie 
Miejskim i  zwalnia  z  pełnienia  obowiązku  członka  Zarządu zgodnie z  wnioskiem z  dnia 
05.06.97 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


